
UCHWAŁA NR 115/XVIII/16 
RADY GMINY SIERPC

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie: określenia kryteriów naboru do pierwszych klas szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez gminę Sierpc w  postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły, jeżeli szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515,  z późn. zm.), art 20e ust. 3 i 4 oraz art. 20zf pkt 1ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy w Sierpcu uchwala co 
następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria, liczby punków przyznanych poszczególnym kryteriom oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Sierpc, jeżeli dana 
szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami:

L.P. Nazwa kryterium Dokument potwierdzający
spełnienie kryterium Liczba pkt.

a) Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy 
Sierpc

Oświadczenie 100 pkt.1.

b) Kandydat zamieszkuje poza  terenem 
Gminy Sierpc

Oświadczenie 40 pkt.

§ 2. Określa się następujące kryteria, liczby punków przyznane poszczególnym kryteriom oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem gimnazjów prowadzonych przez gminę Sierpc, jeżeli dana szkoła nadal 
dysponuje wolnymi miejscami:

L.P. Nazwa kryterium Dokument potwierdzający
spełnienie kryterium

Liczba 
punktów

a) Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy 
Sierpc

Oświadczenie 100 pkt.1.

b) Kandydat zamieszkuje poza  terenem 
Gminy Sierpc

Oświadczenie 40 pkt.

a) ocena na świadectwie ukończenia szkoły 
podstawowej z zachowania –wzorowa

Oświadczenie 100 pkt.

b) ocena na świadectwie ukończenia szkoły 
podstawowej z zachowania –bardzo dobra

Oświadczenie 80 pkt.

c) ocena na świadectwie ukończenia szkoły 
podstawowej z zachowania –dobra

Oświadczenie 60 pkt.

2.

d) ocena na świadectwie ukończenia szkoły 
podstawowej z zachowania –poprawna

Oświadczenie 50 pkt.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc.

Id: 63A99A62-69BF-47FC-931B-0DC836E7EFF5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Kanigowski

Id: 63A99A62-69BF-47FC-931B-0DC836E7EFF5. Podpisany Strona 2




